
Instrucciones en caso accidente

Listado centros médicos concertados

                 EN CASO ACCIDENTE - LESIÓN (por accidente) 

Acudir directamente a cualquier centro médico concertado a urgencias. 

Para urgencias no hace falta abrir ningún parte ni llamar, se puede abrir el 
siguiente día laborable por email o WhatsApp y enviar el infome médico de 
urgencias para autorizar si procede, pruebas o visitas sucesivas.

Si el centro médico pide número de parte, llamar al teléfono 24h de la compañía 

para que lo asignen.

Imprescindible llevar certificado o tarjeta del seguro para mostrar al centro 

médico (formato papel o digital).

Más información centros médicos concertados:

www.segurartic.com/accidentes24h

ACCIDENTES GRAVES - URGÈNCIA VITAL

Puedes acudir a centros concertados o libre elección, el que este mas cercano 
al lugar del accidente.

COMUNICACIÓN ACCIDENTES

Seguros Occident:             932 220 212   (24h/365 días) 

Segurartic®:  Tel/WhatsApp. 622 201 203   (09 a 14h) lunes a viernes

Email: urgencias@segurartic.com                  (operativo 24h) solo urgencias.

Enviar informe médico de urgencias por email/WhatsApp antes 
de 72h desde que se acudió a urgencias o de la primera 
asistencia.

               
  Ver. 01/2026



PROVINCIA POBLACION CENTRO MEDICO DIRECCIÓN TELF

Araba/Álava Vitoria-Gasteiz HOSPITAL QUIRON SALUD VITORIA La Espereranza, 3 - 01002 945252500
Albacete Albacete CLINICA NTRA. SRA. DEL ROSARIO Calle Rosario, 102 967221850
Albacete Albacete QUIRON SALUD SANTA CRISTINA Calle Pérez Galdós, 7 967223300
Albacete Albacete HOSPITAL QUIRON SALUD ALBACETE Madroño, 11 967247100
Alicante/Alacant Alicante/Alacant HOSPITAL PERPETUO SOCORRO Plaza Dr. Gómez Ulla, 15 965230200
Alicante/Alacant Alicante/Alacant HOSPITAL VITHAS MEDIMAR Avenida Denia, 78 965162200
Alicante/Alacant Alicante/Alacant Clinica Vistahermosa Avenida de Denia, 103 965264200
Alicante/Alacant Alicante/Alacant CENTRO MEDICO QUIRON SALUD ALICANTECruz de la Piedra 4 966972900
Alicante/Alacant Benidorm HOSPITAL CLINICA BENIDORM Avenida Alfonso Puchades, 8 965853850
Alicante/Alacant Dénia POLICLINICO SAN CARLOS S.L.,- ASISA Urbanización Les Madrigueres s/n, 0 965781550
Alicante/Alacant Dénia HOSPITAL HCB DENIZ Gandia, 45 966130190
Alicante/Alacant Elche/Elx Hospital IMED Calle Max Planck, 0 966915151
Alicante/Alacant Torrevieja Hospital Quirón San Jaime Parque La Loma, 0 966921313
Alicante/Alacant Torrevieja POLICLINICA IMED TORREVIEJA Rosa Mazón Valero, 1 966817406
Alicante/Alacant Calp HCB CALPE INTERNACIONAL Diputacion 49 966072737
Almería Almería HOSPITAL VITHAS VIRGEN DEL MAR Carretera del Mami, 0 950290099
Almería Ejido (El) CLINICA EL EJIDO (POLICLÍNICA DEL PONIENTE)Calle Conde de Barcelona, 32 950583066
Almería Ejido (El) CENTRO MEDICO VITHAS EL EJIDO Ciavieja, 15 950489688
Almería Roquetas de Mar POLICLINICA ROQUETAS Calle Lima,, 1 950329095
Almería Roquetas de Mar CLINICA EL PARADOR Benito Perez Galdos, 16 950345710
Almería Huercal-Overa CLINICA HUERCAL OVERA (POLICLINICA DEL PONIENTE)Monjas, 3 950471111
Ávila Avila CLINICA SANTA TERESA Calle Santa Cruz de Tenerife, 11 920257810
Badajoz Badajoz HOSPITAL QUIRONSALUD CLIDEBA BADAJOZCalle Eladio Salinero de los Santos, 6 924229050
Badajoz Zafra Clínica Vía de la Plata Carretera de los Santos de Maimona, 0 924554154
Badajoz Don Benito HOSPITAL PARQUE VEGAS ALTAS Madrid, 12 924805050
Balears, Illes Ciutadella de Menorca HOSPITAL JUANEDA CIUTADELLA Calle Caleta, s/n 971480505
Balears, Illes Mahón POLICLINICA VIRGEN DE GRACIA Avenida Vives Llull, 6 971351115
Balears, Illes Muro HOSPITAL JUANEDA GENERAL DE MURO, S.L.Calle Veler, 0 971891900
Balears, Illes Palma de Mallorca HOSPITAL QUIRÓN PALMA PLANAS Camino dels Reis, 308 971918000
Balears, Illes Palma de Mallorca HOSPITAL QUIRONSALUD ROTGER Santiago Rusiñol, 9 - 07012 971448500
Balears, Illes Palma de Mallorca CENTRO MEDICO QUIRONSALUD BALEARES (PALMA)Nureduna, 4 - 07005 971466262
Balears, Illes Llucmajor HOSPITAL QUIRONSALUD SON VERI Arbreda s/n 971443030
Balears, Illes Porto Cristo HOSPITAL PARQUE LLEVANT L'Escamarla, 6 - 07680 971822400
Balears, Illes Soller CENTRO MEDICO QUIRONSALUD BALEARES (SOLER)Sa Mar, 163 - 07100 971634333
Barcelona Badalona QUIRONSALUD DIGEST BADALONA Arbres nº 53 - 08912 933890022

Alicante/Alacant Dénia POLICLINICO SAN CARLOS S.L.,- ASISA Urbanización Les Madrigueres s/n, 0 965781550
Alicante/Alacant Dénia HOSPITAL HCB DENIZ Gandia, 45 966130190
Alicante/Alacant Elche/Elx Hospital IMED Calle Max Plananananckckckckck, 0 966915151
Alicante/Alacant Torrevieja Hospital Quirón San Jaime Parque La a a a a LoLoLoLoma, 0 966921313
Alicante/Alacant Torrevieja POLICLINICA IMED TORREVIEJA Rosa M M M Mazazazazazón Valero, 1 966817406
Alicante/Alacant Calp HCB CALPE INTERNACIONAL Dipupupuputatatatacion 49 966072737
Almería Almería HOSPITAL VITHAS VIRGEN DEL MAR Carrrrrrrrrretera del Mami, 0 950290099
Almería Ejido (El) CLINICA EL EJIDO (POLICLÍNICA DEL PONIENCaCaCaCalle CoCoCoConde dedededede B B Barcelona, 3232323232 950583066
Almería Ejido (El) CENTRO MEDICO VITHAS EL EJIDO CiCiavavavavavieieieiejajajajaja, , , , 1515151515 950489688
Almería Roquetas de Mar POLICLINICA ROQUETAS CaCaCaCaCalllllle e e e LiLiLiLima,, 1 950329095
Almería Roquetas de Mar CLINICA EL PARADOR BeBeBeBeninininitotototo P P P Pererererezezezez Galdodododododos, 1 1 1 16 950345710
Almería Huercal-Overa CLINICA HUERCAL OVERA (POLICLINICA DELMonjas, 3 950471111
Ávila Avila CLINICA SANTA TERESA Calle Santa Cruz de TeTeTeTeTeneneneneririririrife, 11 920257810
Badajoz Badajoz HOSPITAL QUIRONSALUD CLIDEBA BADAJOZCalle Eladio Salinero de losososos S S S Santos,s,s,s,s, 6 924229050
Badajoz Zafra Clínica Vía de la Plata Carretera de los Santos de M M M M M Maiaiaiaimonananana, 0 924554154
Badajoz Don Benito HOSPITAL PARQUE VEGAS ALTAS Madrid, 12 924805050
Balears, Illes Ciutadella de Menorca HOSPITAL JUANEDA CIUTADELLA Calle Caleta, s/n 971480505
Balears, Illes Mahón POLICLINICA VIRGEN DE GRACIA Avenida Vives Llull, 6 971351115
Balears, Illes Muro HOSPITAL JUANEDA GENERAL DE MURO, S.Calle Veler, 0 971891900
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Barcelona Barcelona CLÍNICA EL PILAR Calle Balmes, 271 932360500
Barcelona Barcelona Clínica Nuestra Señora del Remedio Calle l'Escorial, 148 932854220
Barcelona Barcelona Hospital de Nens Calle Consell de Cent, 437 932310512
Barcelona Barcelona HOSPITAL QUIRÓN BARCELONA Plaza d'Alfonso Comín, 5 932850000
Barcelona Barcelona HOSPITAL HM NOU DELFOS Vallcarca nº 149 - 08023 932545000
Barcelona Barcelona HM SANTA JORDI L'estació, nº 12 - 08030 935230555
Barcelona Barcelona CENTRO MEDICO TEKNON Vilana, 12 - 08022 932906453
Barcelona Barcelona HOSPITAL QUIRONSALUD SAGRAT COR Viladomat, 288 - 08029 933221111
Barcelona Granollers HOSPITAL GENERAL DE GRANOLLERS Avenida FRANCESC RIBAS, 0 938425000
Barcelona Manresa FUNDACION ALTHAIA: Cínica Santa Josep Caputxins, 1 938744050
Barcelona Manresa CENTRE MEDIC ITCO Carrasco Formiguera, 8 - 08240 938741000
Barcelona Manresa CLINICA SANT JOSEP (MANRESA) Caputxins, 16 - 08240 938744298
Barcelona Mataró Centre mèdic Rehastet S.L. Camino de la geganta, 31 902251225
Barcelona Mollet del Vallès FUNDACIO HOSPITAL DE MOLLET Ronda Pinetons, 8 935760300
Barcelona Piera Asistencial Anoia Piera Calle Cervantes, 30 937794790
Barcelona Ripollet EV MEDICAL RIPOLLET Calle Afores, 0 936915025
Barcelona Sabadell TRAUMA SALUT S.L. Plaza Joan Oliu, 7 937278090
Barcelona Sabadell HOSPITAL QUIRONSALUD DEL VALLES Rubio i ors, 23 - 08203 937283100
Barcelona Sant Cugat del Vallès HOSPITAL UNIVERSITARI GENERAL DE CATALUNYA-QUIRONSALUDPedro I Pons, 1 935656000

Barcelona Sant Cugat del Vallès
APTIMA CENTRE CLINIC MUTUA 

TERRASSA (SANT CUGAT DEL VALLES)
Amposta 22 - 08173 937367020

Barcelona Sant Cugat del Vallès POLICLINIC TORREBLANCA Torreblanca, 2 - 08172 935891888
Barcelona Santa Perpètua de MogodaPOLICLINICA PERE GRAU Calle Genís Sala, 0 935604716
Barcelona Terrassa HOSPITAL UNIVERSITARI MTUA DE TERRASSAPlaza DR.ROBERT, 5 937365044
Barcelona Terrassa APTIMA CENTRE CLINIC MUTUA TERRASSADoctor Robert, 5  - 08221 937367020
Barcelona Terrassa APTIMA CENTRE CLINIC MUTUA TERRASSA (TERRSSA-ESTACIO)Drets Humans, 3 - 08222 937365044
Barcelona Vic CLINICA SANT JOSEP Calle SANT SEGIMON, 3 938861700
Barcelona Cerdanyola BRUGUES ASSISTENCIAL CERDANYOLA Calle de l'Esglesia, 3 936924499
Barcelona La Llagosta CENTRE ASS. LA LLAGOSTA Calle Pau, 15 935606752
Barcelona El Masnou CENTRE MEDIC EL MASNOU Plaza Francesc Macià, 33 935555253
Barcelona Martorell CENTRE MEDIC MARTORELL Calle Riera, 9 937752300
Barcelona Villafranca del Penedès Serveis Mèdics Penedès Calle Ballester, 17 938115206
Barcelona Villafranca del Penedès Serveis Mèdics Penedès Calle Sant Quintí, 5 938913697
Barcelona Villafranca del Penedès SMP (VILAFRANCA) Creu de Santa Digna, 1 - 08720 938172299
Barcelona El Prat de Llobregat TRAUMA SALUT ASSISTENCIAL PRAT Calle Enric Morera, 20 934780505
Barcelona Viladecans CENTRE MEDIC MEISA Saint Herblain s/n - 08840 936591566
Barcelona Vilanova i La Geltru SMP (VILANOVA I LA GELTRU) Pelegrí Ballester, 17 - 08800 938115206

Barcelona Manresa CLINICA SANT JOSEP (MANRESA) Caputxins, 16 - 08240 938744298
Barcelona Mataró Centre mèdic Rehastet S.L. Camino de la geganta, 31 902251225
Barcelona Mollet del Vallès FUNDACIO HOSPITAL DE MOLLET Ronda Pinetotototonsnsnsns, 8 935760300
Barcelona Piera Asistencial Anoia Piera Calle Cervrvrvrvanananantes, 30 937794790
Barcelona Ripollet EV MEDICAL RIPOLLET Calle AfAfAfAfAfororororores, 0 936915025
Barcelona Sabadell TRAUMA SALUT S.L. Plaza a a a JoJoJoJoan Oliu, 7 937278090
Barcelona Sabadell HOSPITAL QUIRONSALUD DEL VALLES RuRubibibibio i ors,s,s,s, 23 - 08203 937283100
Barcelona Sant Cugat del Vallès HOSPITAL UNIVERSITARI GENERAL DE CATALPePePePedro I I I I PoPoPoPons, 11111 935656000

Barcelona Sant Cugat del Vallès
APTIMA CENTRE CLINIC MUTUA 

TERRASSA (SANT CUGAT DEL VALLES)
AmAmAmAmpopopopoststststststa a a a 2222222222 - - - - - 0 0 0 081818181737373737373 937367020

Barcelona Sant Cugat del Vallès POLICLINIC TORREBLANCA ToToToTorrrrrrrrebebebebeblalalalancncncnca,a,a,a, 2 - 0 0 0 081818181818172727272 935891888
Barcelona Santa Perpètua de MogoPOLICLINICA PERE GRAU Calle Genís SaSaSalalalalalala, , , 000 935604716
Barcelona Terrassa HOSPITAL UNIVERSITARI MTUA DE TERRASPlaza DR.ROBERT, 5 5 5 5 5 937365044
Barcelona Terrassa APTIMA CENTRE CLINIC MUTUA TERRASSADoctor Robert, 5  - 08221 937367020
Barcelona Terrassa APTIMA CENTRE CLINIC MUTUA TERRASSA Drets Humans, 3 - 08222 937365044
Barcelona Vic CLINICA SANT JOSEP Calle SANT SEGIMON, 3 938861700
Barcelona Cerdanyola BRUGUES ASSISTENCIAL CERDANYOLA Calle de l'Esglesia, 3 936924499
Barcelona La Llagosta CENTRE ASS. LA LLAGOSTA Calle Pau, 15 935606752
Barcelona El Masnou CENTRE MEDIC EL MASNOU Plaza Francesc Macià, 33 935555253
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Barcelona Gava BRUGUES ASISENCIAL (GAVA) Santa Creu de Calafell, 100 - 08850 936333670
Barcelona Igualada HOSPITAL UNIVERSITARIO DE IGUALADA Avenida Catalunya, 11 938075500
Burgos Aranda de Duero CENTRO POLICLINICO ARANDA Calle ANTONIO Y MANUEL CEBAS, 1 947048300
Burgos Burgos HOSPITAL RECOLETAS BURGOS Calle Cruz Roja, 0 947244055
Burgos Burgos CENTRO MEDICO RECOLETAS CALZADAS Las Calzadas, 38 - 09001 947257034
Burgos Miranda de Ebro CENTRO MEDICO MIRANDA Calle CIUDAD DEL VIERZON, 0 947347842
Cáceres Plasencia Clínica Soquimex Avenida Jose Antonio, 22 927418484
Cáceres Cáceres HOSPITAL QUIRONSALUD CACERES Avenida de la Universidad, 0 927181360
Cádiz Barbate Centro Médico El Carmen S.L. Avenida Juan Carlos I, 0 956431316
Cádiz Palmones HOSPITAL QUIRÓN CAMPO DE GIBRALTAR Avenida de los Empresarios, 0 956798300
Cádiz Cádiz Andrea Regina S.L. Calle Zorrilla, 11 956632595
Cádiz Cádiz ARCOS SALUD S.L. Calle Venezuela, 0 956717400
Cádiz Cádiz Centro Médico Linense S.L. Plaza España, 17 956762778
Cádiz Cádiz Clínica Novo Sancti Petri Calle Arenal, 1 956889288
Cádiz Cádiz Hospital de Traumáticos, Clinica San RafaelCalle Diego Arias, 2 956017184
Cádiz Cádiz Hospital General Santa Maria del Puerto Calle Salvador Viniegra y Valdés, 0 956017184
Cádiz Cádiz ROTA MÉDICA S.L. Calle San Juan Bosco, 11 956813853
Cádiz Cádiz HOSPITAL SAN RAFAEL Diego Arias, 2 - 11002 956017200
Cádiz Chiclana de la Frontera CLÍNICA NOVO SANCTI PETRI Urbanización Novo Sancti Petri, 0 956495000
Cádiz Chiclana de la Frontera VIAMED BAHIA DE CADIZ Arroyuelo, 7 - 11130 956533333
Cádiz Jerez de la Frontera CLINICA BEIMAN Calle Jaén, 2 Local 956158225
Cádiz El Puerto de Santa MariaHospital General Santa Maria del Puerto Valdes, s/N - 11500 956017000
Cádiz Rota CENTRO MEDICO COSTA DE LA LUZ San Juan Bosco, 11 - 11520 956813853
Cádiz Sanlucar de Barrameda HOSPITAL VIRGEN DEL CAMINO Sanlucar Chipiona km 63 - 11540 956048000
Cádiz Villamartin HOSPITAL VIRGEN DE LAS MONTAÑAS Paseo Ambulatorio s/N - 11560 956041000
Cádiz Algeciras HOSPITEN ALGECIRAS Capitán Ontañón s/n - 11202 956908935
Castellón/Castelló Castellón de la Plana/Castelló de la PlanaHOSPITAL NISA REY DON JAIME Calle María Rosa Molas, 25 964726000
Ciudad Real Alcázar de San Juan HOSPITAL QUIRONSALUD ALCAZAR Calle Doctor Don Jesús González Merlo, 0 926567200
Ciudad Real Ciudad Real HOSPITAL QUIRONSALUD CIUDAD REAL Calle Toledo, 79 926255008
Córdoba Córdoba Hermanos San Juan de Dios Avenida del Brillante, 106 957274600
Córdoba Córdoba HOSPITAL QUIRONSALUD CORDOBA Aeropuerto s/n - 14004 957410000
Córdoba Puente Genil Clínica Parejo y Cañero Calle Parejo y Cañero, 0 957602026
Coruña, A Coruña (A) Hospital Quiron La Coruña Calle Londres, 2 981201415
Coruña, A Coruña (A) HOSPITAL SAN RAFAEL, S.A. Calle Las Jubias, 82 981179005
Coruña, A Coruña (A) Hospital HM Modelo Rua Virrey Osorio, 30 981577717
Coruña, A Ribeira POLICLINICA EL CARMEN Campo de Marte, nº 6 - 15960 981872154
Coruña, A Santiago de CompostelaINST. POLICLINICO Y CENTRO MEDICO LA ROSALEDAAvenida SANTIAGO LEON DE CARACAS, 1 981551200

Cádiz Cádiz ARCOS SALUD S.L. Calle Venezuela, 0 956717400
Cádiz Cádiz Centro Médico Linense S.L. Plaza España, 17 956762778
Cádiz Cádiz Clínica Novo Sancti Petri Calle Arenal, , 1111 956889288
Cádiz Cádiz Hospital de Traumáticos, Clinica San RafaeCalle Diegegegegego o o o Arias, 2 956017184
Cádiz Cádiz Hospital General Santa Maria del Puerto Calle SaSaSaSaSalvlvlvlvlvador Viniegra y VaVaVaVaVaValdés, 0 956017184
Cádiz Cádiz ROTA MÉDICA S.L. Calle e SaSaSaSan Juan Bosco, 11 956813853
Cádiz Cádiz HOSPITAL SAN RAFAEL Diegegegegego Arias,s,s,s, 2 - 11002 956017200
Cádiz Chiclana de la Frontera CLÍNICA NOVO SANCTI PETRI UrUrUrUrbaninininizazazazación N N N N Novo Sancti Petetetetetri, 0 956495000
Cádiz Chiclana de la Frontera VIAMED BAHIA DE CADIZ ArArArArrororororoyuyuelo,o,o,o,o, 7 - 111111111111130 956533333
Cádiz Jerez de la Frontera CLINICA BEIMAN CaCaCaCaCalllllle e e e JaJaJaJaén, 2 LoLoLoLoLocacacacacal 956158225
Cádiz El Puerto de Santa MariaHospital General Santa Maria del Puertoooo VaVaVaValdldldldeseses, s/s/s/s/N N N N - 11505050505000000 956017000
Cádiz Rota CENTRO MEDICO COSTA DE LA LUZ San Juan Boscococococo, 11111111 - - - 115151515151520 956813853
Cádiz Sanlucar de Barrameda HOSPITAL VIRGEN DEL CAMINO Sanlucar Chipiona kmkmkmkmkmkm 6 6 6 63 3 - - 11540 956048000
Cádiz Villamartin HOSPITAL VIRGEN DE LAS MONTAÑAS Paseo Ambulatorio s/N - 1111111111560 956041000
Cádiz Algeciras HOSPITEN ALGECIRAS Capitán Ontañón s/n - 1120222222 956908935
Castellón/Castelló Castellón de la Plana/CaHOSPITAL NISA REY DON JAIME Calle María Rosa Molas, 25 964726000
Ciudad Real Alcázar de San Juan HOSPITAL QUIRONSALUD ALCAZAR Calle Doctor Don Jesús Gonzálelelelez z z z z MeMeMeMerlrlrlrlo, 926567200
Ciudad Real Ciudad Real HOSPITAL QUIRONSALUD CIUDAD REAL Calle Toledo, 79 926255008
Córdoba Córdoba Hermanos San Juan de Dios Avenida del Brillante, 106 957274600
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Coruña, A Santiago de CompostelaHOSPITAL HM LA ESPERANZA Das Burgas, 2 - 15705 981551200
Coruña, A Ferrol HOSPITAL GENERAL JUAN CARDONA Calle Emília Pardo Bazán, s/n - 15406981312500981551225
Cuenca Cuenca CLÍNICA RECOLETAS Avenida San Julián, 0 969232500
Girona Banyoles CLINICA SALUS INFIRMORUM Calle MN.LLUIS CONSTANS, 130 972570208
Girona Campdevànol HOSPITAL DE CAMPDEVANOL Carretera GOMBREN, 20 972730028
Girona Girona CLINICA GIRONA, S.A. Calle JOAN MARAGALL,, 26 972228262
Girona Girona CLINICA NOVA FIRONA Barcelona, 20 972010300
Girona Lloret de Mar CEMEDIC SL Calle Masia del Roser, 12 972364511
Girona Figueres CLINICA SANTA CREU Pere III, 41 972503650
Girona Palamos PALAMOS ALFAMEDIC Catalunya, 83 972600880
Girona Palamos FUNDACIO HOSPITAL DE PALAMOS L'Hospital, 36 972609533
Girona Puigcerda HOSPITAL TRANSFRONTERIZO DE LA CERDANYAUr, 31 972657777
Granada Granada HOSPITAL HLA INMACULADA Calle Doctor Alejandro Otero, 8 958261600
Granada Granada Nuestra Señora de la Salud Avenida Santa María de la Alhambra, 6 958808893
Guadalajara Guadalajara SANATORIO NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA Calle Constitución, 18 949200154
Guadalajara Guadalajara CLINICA EL CARMEN Virgen del Amparo, 5 949392222
Gipuzkoa Donostia-San SebastiánHOSPITAL DE DIA QUIRON SALUD DONOSTIAParque ALKOLEA, 7 943437107
Gipuzkoa Donostia-San SebastiánPOLICLINICA GUIPUZCOA Paseo MIRAMON, 174 943002842
Gipuzkoa Donostia-San SebastiánCENTRO GUMA La Gloria, 3 943290355
Gipuzkoa Ordizia CONSULTORIO ORDIZIA Goierri Kalea s/n 943164048
Huelva Huelva HOSPITAL QUIRON SALUD HUELVA (Hospital Costa de la Luz)Plaza San Pedro, 6 959242100
Huelva Huelva CLINICA HLA LOS NARANJOS Naranjos, 1 959243078
Huelva Lepe HOSPITALVIRGEN DE LA BELLA Las rosas, s/n 959180550
Huelva Lepe URGENCIAS SAN ROQUE DE LEPE Mayor, 96 959382020
Huesca Huesca HOSPITAL DE DIA QUIRONSALUD HUESCA Calle Pedro Sopena, 12 974238188
Jaén Jaén Sanatorio Cristo Rey Paseo la Estación, 40 953271592
León León HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS Avenida San Ignacio, 73 987232500
León León Real Fundación Hospital de la Reina Calle Hospital, 28 987409109
Lleida Lleida CLINICA MI NOVA ALIANCA Prat de la Riba, 79 973232943
Lleida Lleida Hospital Vithas Montserrat Calle Bisbe Torres, 13 973266300
Rioja, La Lardero HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS Avenida Hermanos Maristas, 0 942565152
Lugo Lugo HOSPITAL QUIRONSALUD LUGO Calle Montevideo, 23 982284040
Madrid Alcalá de Henares HOSPITAL HM VALLES Calle de Santiago, 14 919370000
Madrid Alcalá de Henares HOSPITAL DE DIA QUIRONSALUD ALCALA DE HENARESRepublica Dominicana, 6 918775780
Madrid Alcorcón HOSPITAL QUIRON SALUD SUR Estambul, 30 916496600
Madrid Boadilla del Monte HOSPITAL UNIVERSITARIO HM MONTEPRINCIPEMonteprincipe, 25 902089800
Madrid Brunete HOSPITAL LOS MADROÑOS Carretera M - 501, km 17,9 918163526

Girona Puigcerda HOSPITAL TRANSFRONTERIZO DE LA CERDAUr, 31 972657777
Granada Granada HOSPITAL HLA INMACULADA Calle Doctor Alejandro Otero, 8 958261600
Granada Granada Nuestra Señora de la Salud Avenida Santntntnta a a a MaMaMaMaMaríríríría a a a de la Alhambra, 6 958808893
Guadalajara Guadalajara SANATORIO NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA Calle Consnsnsnstititititución, 18 949200154
Guadalajara Guadalajara CLINICA EL CARMEN Virgen d d d d delelelel Amparo, 5 949392222
Gipuzkoa Donostia-San SebastiánHOSPITAL DE DIA QUIRON SALUD DONOSTIParqrqueueueue ALKOLEA, 7 943437107
Gipuzkoa Donostia-San SebastiánPOLICLINICA GUIPUZCOA Paseseseseseo MIRAMON, 174 943002842
Gipuzkoa Donostia-San SebastiánCENTRO GUMA LaLaLaLa Gloloriririria,a,a, 3 943290355
Gipuzkoa Ordizia CONSULTORIO ORDIZIA GoGoGoGoGoieieieieierri Kalea s/nnn 943164048
Huelva Huelva HOSPITAL QUIRON SALUD HUELVA (HospspspspspitPlPlPlPlPlazazazazaza a a a SaSaSaSan Pedrdrdrdro,o,o,o,o,o, 6 959242100
Huelva Huelva CLINICA HLA LOS NARANJOS NaNaNaNararararanjnjnjnjosososos, 1111 959243078
Huelva Lepe HOSPITALVIRGEN DE LA BELLA Las rosas, s/n/n 959180550
Huelva Lepe URGENCIAS SAN ROQUE DE LEPE Mayor, 96 959382020
Huesca Huesca HOSPITAL DE DIA QUIRONSALUD HUESCA Calle Pedro Sopena, 1212 974238188
Jaén Jaén Sanatorio Cristo Rey Paseo la Estación, 40 953271592
León León HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS Avenida San Ignacio, 73 987232500
León León Real Fundación Hospital de la Reina Calle Hospital, 28 987409109
Lleida Lleida CLINICA MI NOVA ALIANCA Prat de la Riba, 79 973232943
Lleida Lleida Hospital Vithas Montserrat Calle Bisbe Torres, 13 973266300
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Madrid Collado Villalba CLINICA MEDICA VILLALBA (CLÍNICA LOS BELGAS)Calle Pereda, 1 911922626

Madrid Madrid
HOSPITAL UNIVERSITARIO VIAMED 

VIRGEN DE LA PALOMA Plaza Virgen de la Paloma, 7 915348207

Madrid Madrid HOSPITAL UNIVESITARIO HM SANCHINARROCalle de Oña, 10 919370000
Madrid Madrid CLÍNICA RUBER JUAN BRAVO Calle Juan Bravo, 49 914026100
Madrid Madrid HOSPITAL NTRA. SRA. DE AMÉRICA Calle Arturo Soria, 103 902500112
Madrid Madrid HOSPITAL SAN RAFAEL ( USP ) Calle Serrano, 199 915649943
Madrid Madrid HOSPITAL UNIVERSITARIO HM MADRID Oña, 1 914476600
Madrid Madrid HM NUEVO BELEN José Silva, 7 917444100
Madrid Madrid CLINICA CEMTRO I Ventisquero de la Condesa, 42 917355757
Madrid Madrid HOSPITAL VIAMED SANTA ELENA Granja, 8 914539400
Madrid Madrid CLINICA UNIVERSITARIA DE NAVARRA (MADRID)Marquesado de Santa Marta, 1 913531920
Madrid Móstoles HOSPITAL DE MADRID PUERTA DEL SUR Avenida Carlos V,, 79 917089928
Madrid Torrelodones HOSPITAL UNIVERSITARIO TORREDOLONESAvenida Castillo de Olivares, 0 917089920
Madrid Rivas Vaciamadrid HOSPITAL HM RIVAS Avenida José Hierro, 94 912160777
Madrid Pozuelo de Alarcon HOSPITAL UNIVERSITARIO QUIRONSALUD MADRIDDiego de Veñazquez s/n 914521900

Madrid Torrejón de Ardoz
HOSPITAL QUIRONSALUD VALLE DE 

HENARES Constitución, 249 913333444

Málaga Alhaurín el Grande CLÍNICA GUADALHORCE Calle Ilusión, 16 952499023
Málaga Benalmádena XANIT INTERNACIONAL HOSPITAL Avenida de los Argonautas,, 0 952367190
Málaga Estepona Hospiten Estepona Carretera N-340, Km 162, 0

Málaga Málaga HOSPITAL VITHAS PARQUE SAN ANTONIO Pintor Joaquin Sorolla, 2 952121401

Málaga Málaga HOSPITAL QUIRONSALUD MALAGA Imperio Argentina, 1 951940000
Málaga Nerja VITHAS SALUD RINCON (NERJA) Calle Antonio Ferrandis Chanquete, 0 902300107

Málaga Rincón de la Victoria
VITHAS SALUD RINCON (RINCON DE LA 

VICTORIA) Carretera Nacional-340, 0 952978059
Málaga Marbella HOSPITAL QUIRON SALUD MARBELLA Avenida Severo Ochoa 22 952774200
Málaga Marbella HOSPITAL OCHOA MARBELLA Calle Severo Ochoa, 0 952861400
Málaga Fuengirola CENTRO MEDICO QUIRONSALUD FUENGIROLAJesus Santos Rein, 19 952461444
Málaga Ronda UNION DE MEDICOS DE RONDA Andalucia, 16 952161328
Málaga San Pedrro de AlcantaraCLINICA DEL RIO Marqués del Duero 952780135
Málaga Torre del Mar VITHAS SALUD RINCON (TORRE DEL MAR) San Andres, 23 952543744
Murcia Alcantarilla HOSPITAL VIAMED SAN JOSE Calle Maestra Lola Meseguer, 2 968800600
Murcia Lorca CENTRO MEDICO VIRGEN DEL ALCAZAR, S.A.Alameda De los Tristes, 0 968468600
Murcia Murcia Hospital La Vega Calle Román Alberca, 0 968278100
Murcia Murcia HOSPITAL QUIRÓN MURCIA Calle Miguel Hernández, 12 968365000

Madrid Madrid CLINICA UNIVERSITARIA DE NAVARRA (MAMarquesado de Santa Marta, 1 913531920
Madrid Móstoles HOSPITAL DE MADRID PUERTA DEL SUR Avenida Carlos V,, 79 917089928
Madrid Torrelodones HOSPITAL UNIVERSITARIO TORREDOLONESAvenida Castststilililillolololololo de OlOlOlOlOlOlivares, 0 917089920
Madrid Rivas Vaciamadrid HOSPITAL HM RIVAS Avenida JoJoJoJosésésésé Hierro, 9444444 912160777
Madrid Pozuelo de Alarcon HOSPITAL UNIVERSITARIO QUIRONSALUD Diego dedededede Veñazquez s/n 914521900

Madrid Torrejón de Ardoz
HOSPITAL QUIRONSALUD VALLE DE 

HENARES Consnsnsnstitución, 249 913333444

Málaga Alhaurín el Grande CLÍNICA GUADALHORCE CaCaCaCalle IlIlIlIlususususión, 1 1 1 1 1 16666 952499023
Málaga Benalmádena XANIT INTERNACIONAL HOSPITAL AvAvAvAvAvenenenenenidida de los A A A A Argrgrgrgrgonautas,, 00000 952367190
Málaga Estepona Hospiten Estepona CaCaCaCaCarrrrrrrrrretetetetera N-343434340,0,0,0,0,0, K K Km m m m m 162, 0

Málaga Málaga HOSPITAL VITHAS PARQUE SAN ANTONIOIOIOIO Pintor Joaququququinininininin Sorolololollalalala, 2 952121401

Málaga Málaga HOSPITAL QUIRONSALUD MALAGA Imperio Argentina, 1 1 1 1 1 951940000
Málaga Nerja VITHAS SALUD RINCON (NERJA) Calle Antonio Ferrandis ChChChChChanananananquete,e,e,e,e, 0 902300107

Málaga Rincón de la Victoria
VITHAS SALUD RINCON (RINCON DE LA 

VICTORIA) Carretera Nacional-340, 0 952978059
Málaga Marbella HOSPITAL QUIRON SALUD MARBELLA Avenida Severo Ochoa 22 952774200
Málaga Marbella HOSPITAL OCHOA MARBELLA Calle Severo Ochoa, 0 952861400
Málaga Fuengirola CENTRO MEDICO QUIRONSALUD FUENGIROJesus Santos Rein, 19 952461444
Mála Rond Andaluci  16



Murcia Murcia HOSPITAL MESA DEL CASTILLO Sur, nº 20 968246116
Murcia Murcia CENTRO MEDICO VIRGEN CARIDAD Calle Jorge Juan, 30 968506666
Murcia Cartagena HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PERPETUO SOCORROCalle Sebastián Feringan, 12 968510500

Navarra Pamplona/Iruña CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA Calle Beloso Alto, 32 948296000
Navarra Pamplona/Iruña CLINICA UNIVERSITARIA DE NAVARRA Pio XII, 36 948255400
Navarra Tudela CLINICA SAN MIGUEL TUDELA Capuchinas, 25 948296000
Ourense Ourense HOSPITAL COSAGA Calle SAENZ DIEZ, 11 988371710
Ourense Ourense HOSPITAL RECOLETAS SALUD EL CARMEN C/ Habana, 50 988223400
Asturias Gijón SANATORIO BEGOÑA Avenida PABLO IGLESIAS, 92 985367444
Asturias Oviedo CENTRO MEDICO DE ASTURIAS Avenida José María Richard, 0 985250300
Asturias Oviedo CLINICA ASTURIAS Calle NARANJO DE BULNES, 4 985286000
Palencia Palencia HOSPITAL RECOLETAS PALENCIA Avenida Simón Nieto, 31 979747700
Palmas, Las Palmas de Gran Canaria (Las)CLINICA NTRA. SRA. DEL PERPETUO SOCORROCalle León y Castillo, 407 928263232
Palmas, Las Palmas de Gran Canaria (Las)CLINICA SAN ROQUE Dolores de la Rocha, 5 928404040
Palmas, Las Palmas de Gran Canaria (Las)HOSPITAL VITHAS LAS PALMAS León y Castillo, 292 928297151
Palmas, Las Puerto del Rosario CLINICA PARQUE FUERTEVENTURA Calle León y Castillo, 0 928851500
Palmas, Las San Bartolomé de TirajanaCLINICA ROCA, S.L., SAN BARTOLOME DE TIRAJANACalle Buganvilla -San Agustin, 1
Palmas, Las Puerto del Carmen HOSPITEN LANZAROTE Calle Lomo Gordo, 0 928596100
Palmas, Las Telde HOSPITAL ICOT CIUDAD DE TELDE Mr. Blisse s/n 928707555
Pontevedra Cambados PROSAUDE CAMBADOS Avenida DE VILLAGARCIA, 13 986543938

Pontevedra Lalín
CENTRO MEDICO HM LA ROSALEDA(CM 

ASISTENCIAL LALIN) Calle Calzados, 0 986784420
Pontevedra Moaña AMARO CENTRO MEDICO Calle JOSE COSTA, 16 986313800
Pontevedra Ponteareas CENTRO MEDICO SAN MIGUEL Calle REVERIANO SOUTULLO, 3 986640516
Pontevedra Pontevedra PROSAUDE Avda. de Marín, 18 1º 986304344

Pontevedra Pontevedra
HOSPITAL QUIRONSALUD MIGUEL 

DOMINGUEZ Calle Fray Juan Navarrete, 9 986856800

Pontevedra Vigo
HOSPITAL VITHAS NUESTRA SEÑORA DE 

FATIMA Calle VIA NORTE, 48 986821100
Pontevedra Vigo POVISA, POLICLINICO DE VIGO Calle SALAMANCA, 5 986413144
Pontevedra Vigo COCHEIRO CENTRO MEDICO QUIRURGICO Manuel Olivie 11 986413444
Pontevedra Porriño (O) Clínica El Condado Calle Antonio Palacios, 145 986332602
Pontevedra Poio CLINICA LA MERCED Andurique, 11 986872500
Santa Cruz de TenerifeAdeje HOSPITAL QUIRON COSTA ADEJE Urbanización San Eugenio, 0 922752626
Santa Cruz de TenerifeArona Hospiten Sur Calle Arquitecto Gómez Cuesta, 0 952121462
Santa Cruz de TenerifeIcod de los Vinos CENTRO MEDICO VIDA ICOD Avenida 25 de Abril,, Edif. Isla Afortunada, 1 local alto, 88922814268

Asturias Oviedo CLINICA ASTURIAS Calle NARANJO DE BULNES, 4 985286000
Palencia Palencia HOSPITAL RECOLETAS PALENCIA Avenida Simón Nieto, 31 979747700
Palmas, Las Palmas de Gran CanariaCLINICA NTRA. SRA. DEL PERPETUO SOCORRCalle León y C C C Casasasastillo,o,o,o, 4 4 4 407 928263232
Palmas, Las Palmas de Gran CanariaCLINICA SAN ROQUE Dolores dedededede la Rocha, 5 928404040
Palmas, Las Palmas de Gran CanariaHOSPITAL VITHAS LAS PALMAS León y C C C C Castillo, 292 928297151
Palmas, Las Puerto del Rosario CLINICA PARQUE FUERTEVENTURA Calle e LeLeLeLeón y Castillo, 0 928851500
Palmas, Las San Bartolomé de TirajanCLINICA ROCA, S.L., SAN BARTOLOME DE TCalllllllllle e e e Bugagaganvilla -San Agustitititin,n,n,n,n, 1
Palmas, Las Puerto del Carmen HOSPITEN LANZAROTE CaCaCaCalle LoLoLoLomo Gororororordo, 0 928596100
Palmas, Las Telde HOSPITAL ICOT CIUDAD DE TELDE MrMr. . . BlBlBlBlissesese s/n/n/n/n 928707555
Pontevedra Cambados PROSAUDE CAMBADOS AvAvAvAvAvenenenenenidididida DE V VILILILILILLALALALALAGAGAGAGAGARCIA, 13 986543938

Pontevedra Lalín
CENTRO MEDICO HM LA ROSALEDA(CM M M M 

ASISTENCIAL LALIN) Calle Calzados, 00000 986784420
Pontevedra Moaña AMARO CENTRO MEDICO Calle JOSE COSTA, 161616161616 986313800
Pontevedra Ponteareas CENTRO MEDICO SAN MIGUEL Calle REVERIANO SOUTUTULULLOLOLOLOLO, 3 986640516
Pontevedra Pontevedra PROSAUDE Avda. de Marín, 18 1º 986304344

Pontevedra Pontevedra
HOSPITAL QUIRONSALUD MIGUEL 

DOMINGUEZ Calle Fray Juan Navarrete, 9 986856800

Pontevedra Vigo
HOSPITAL VITHAS NUESTRA SEÑORA DE 

FATIMA Calle VIA NORTE, 48 986821100
Pont ed Call SALAMANCA, 5



Santa Cruz de TenerifeOrotava (La) HOSPITAL QUIRONSALUD VIDA Edificio San Miguel, 0
Santa Cruz de TenerifePuerto de la Cruz Hospiten Tamaragua Calle Agustin de Bethancourt, 30 922389476
Santa Cruz de TenerifePuerto de la Cruz CENTRO MÉDICO VIDA PUERTO CRUZ General Puerto Cruz Arenas, 73 922382317
Santa Cruz de TenerifePuerto de la Cruz HOSPITEN BELLEVUE Alemania, 6 922383551
Santa Cruz de TenerifeSanta Cruz de Tenerife HOSPITAL QUIRON TENERIFE Calle Poeta Rodríguez Herrera, 1 922270700
Santa Cruz de TenerifeSanta Cruz de Tenerife HOSPITAL VITHAS TENERIFE Enrique Wolfso, 8 922534733
Santa Cruz de TenerifeSanta Cruz de Tenerife HOSPITEN RAMBLA Santa Cruz, 115 922291600
Cantabria MOMPIA CLINICA MOMPIA Avenida DE LOS CONDES, 0 942584102
Segovia Segovia HOSPITAL RECOLETAS SEGOVIA Calle del Doctor Velasco, 21 921460115
Segovia Segovia CENTRO MEDICO RECOLETAS (EZEQUIEL GONZALEZ)Ezequiel Gonzalez, 30 921413328
Sevilla Cabezas de San Juan (Las)Centro Médico Jarot Calle Nueva, 50 955870732
Sevilla Dos Hermanas Clínica Ntra. Sra de la Esperanza Calle Vizcaya, 21 955662120
Sevilla Sevilla CLINICA QUIRÓN SAGRADO CORAZON Calle Rafael Salgado, 3 954937676
Sevilla Sevilla Clínica San Juan de Écija S.L. Calle Santo Domingo de la Calzada, 33 955902841
Sevilla Sevilla Hospital Nisa Sevilla-Aljarafe Calle Plácido Fernández Viagas, 0 954464000

Sevilla Sevilla HOSPITAL QUIRONSALUD INFANTA LUISA San Jacinto, 87 954330100

Sevilla Sevilla
HOSPITAL QUIRONSALUD MATERNO-

INFANTIL
Manuel Siurot, 52 Piso BJ 900301013

Soria Soria Clinica PAMA Ronda Eloy Sanz Villa, 2 975228052
Soria Soria Hospital Latorre Camino de los Royales, 8 975950450
Tarragona Móra d'Ebre HOSPITAL COMARCAL DE MORA GRUP SAGESSACalle BENET MESSEGUER, 0 977401674
Tarragona Reus CENTRE M.Q. REUS Plaza de la Libertat, 10 977010800
Tarragona Tarragona HOSPITAL LLEUGER SANTA TECLA-

LLEVANT

Rambla Nova, 103 977231814

Tarragona Tarragona GESTIO PIUS HOSPITAL DE VALLS Calle de Sant Francesc, 0 977613000
Tarragona Tarragona HOSPITAL SANT PAU O SANTA TECLA Vella, 14 977259900
Tarragona Tortosa CLINICA TERRES DE L'EBRE S.L. Plaza Joaquim Bau, 0 977588200

Toledo Talavera de la Reina HOSPITAL DE DIA QUIRONSALUD Avenida Francisco de Aguirre, 8 925722036
Toledo Talavera de la Reina EBORASALUD Salvador Allende, 9 925684660
Toledo Toledo HOSPITAL QUIRONSALUD TOLEDO Calle Urbanización Tres Culturas, 0 925266100
Valencia/València Alzira AFFIDEA CLINICA TECMA Avenida Luís Suñer, 10 962455892
Valencia/València Burjassot IMED Hospital Burjassot Avenida de la Ilustración, 1 963003000
Valencia/València Gandia CENTRO MÉDICO GANDÍA Calle Daimuz, 26 962874740
Valencia/València Valencia CENTRO MEDICO ALBORAYA, S.L. Calle Flora, 4 963626262
Valencia/València Valencia CLINICA QUIRON-Grupo Hosp.Quirón S.A. Avenida Blasco Ibáñez, 14 963690600
Valencia/València Valencia HOSPITAL NISA 9 DE OCTUBRE Calle de la Vall de la Ballestera, 59 963179100

Sevilla Dos Hermanas Clínica Ntra. Sra de la Esperanza Calle Vizcaya, 21 955662120
Sevilla Sevilla CLINICA QUIRÓN SAGRADO CORAZON Calle Rafael Salgado, 3 954937676
Sevilla Sevilla Clínica San Juan de Écija S.L. Calle Santo DoDoDoDomimimimimimingo o o o de la Calzada, 33 955902841
Sevilla Sevilla Hospital Nisa Sevilla-Aljarafe Calle Plácidididido Fernándededededez z z z z Viagas, 0 954464000

Sevilla Sevilla HOSPITAL QUIRONSALUD INFANTA LUISA San JaJaJaJacicicicicinto, 87 954330100

Sevilla Sevilla
HOSPITAL QUIRONSALUD MATERNO-

INFANTIL
MaMaMaMaManuelel S S S Siuiuiuiurorororot,t,t,t,t,t, 52 Piso BJ 900301013

Soria Soria Clinica PAMA RoRoRoRoRondndndndnda Eloyoyoyoyoy Sanz ViViViViVilla, 2 975228052
Soria Soria Hospital Latorre CaCaCaCaCamimimimiminono de los RoRoRoRoRoRoyayayayaleleleles, 8 975950450
Tarragona Móra d'Ebre HOSPITAL COMARCAL DE MORA GRUP S S S SAGAGAGAGCaCaCaCalllllllle e e e BEBEBEBEBENENENENET T T T MESSSSSSSSSSEGEGEGEGEGUEUEUEUER, 0 977401674
Tarragona Reus CENTRE M.Q. REUS Plaza de la Libebebebebebertrtrtrtrtat, 10101010 977010800
Tarragona Tarragona HOSPITAL LLEUGER SANTA TECLA-

LLEVANT

Rambla Nova, 103 977231814

Tarragona Tarragona GESTIO PIUS HOSPITAL DE VALLS Calle de Sant Francesc, 0 977613000
Tarragona Tarragona HOSPITAL SANT PAU O SANTA TECLA Vella, 14 977259900
Tarragona Tortosa CLINICA TERRES DE L'EBRE S.L. Plaza Joaquim Bau, 0 977588200

Toledo Talavera de la Reina HOSPITAL DE DIA QUIRONSALUD Avenida Francisco de Aguirre, 8 925722036
Toledo Talavera de la Reina EBORASALUD Salvador Allende, 9 925684660
Toledo Toledo Call Urbani ción T Cult 0



Valencia/València Valencia HOSPITAL NISA VIRGEN DEL CONSUELO Callosa d'en Sarria, 12 963177800
Valencia Xativa Clínica ASCIRES XATIVA Sequia la Vila nº 8 piso Bajo 963404344
Valladolid Valladolid HOSPITAL CAMPO GRANDE Plaza Colón, 0 983135555
Valladolid Valladolid RECOLETAS PARACELSO General Ruiz, 4 983390327
Valladolid Valladolid CENTRO MEDICO RECOLETAS ANGUSTIAS Angustias, 17 983301104
Valladolid Valladolid RECOLETAS FELIPE II Felipe II, 9 983358000
Bizkaia Bilbao CLINICA VIRGEN BLANCA Calle MAESTRO MENDIRI, 2 944127011
Bizkaia Bilbao Clínica Ikaslarín Calle Goitia, 2 944101007
Bizkaia Bilbao CLINICA IMQ ZORROTZAURRE Ballets Olaeta, 4 944755000
Bizkaia Erandio HOSPITAL QUIRÓN BIZKAIA Carretera Cr. Leioa UNBE, 33 902445595
Bizkaia Santurtzi CLINICA DE SAN JUAN DE DIOS Avenida MURRIETA, 70 944939900
Bizkaia Amorebieta-Etxano CENTRO MEDICO GANE C/ Gane Auzoa s/n 946730404
Zamora Zamora HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA Calle Pinar, 7 983218018
Zaragoza Zaragoza CLINICA MONTECANAL - VIAMED SALUD Calle Franz Schubert, 2 876241818
Zaragoza Zaragoza Nuevo Hospital Quirón Salud Zaragoza Avda. Gomez Laguna, 159 976720000
Ceuta Ceuta CLINICA RUSADIR Avenida Marina Española, 9, 1 956103764
Melilla Melilla RUSADIR MEDIA Calle del Teniente Morán, 41 952670652

Bizkaia Amorebieta-Etxano CENTRO MEDICO GANE C/ Gane Auzoa s/n 946730404
Zamora Zamora HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA Calle Pinar, 7 983218018
Zaragoza Zaragoza CLINICA MONTECANAL - VIAMED SALUD Calle Franz ScScScSchuhuhuhuhuhubebebebertrtrtrtrt, , , , 2 876241818
Zaragoza Zaragoza Nuevo Hospital Quirón Salud Zaragoza Avda. Gomemememez Laguna, 1515151515159 976720000
Ceuta Ceuta CLINICA RUSADIR Avenida a a a a MaMarina Española,a,a,a,a,a, 9, 1 956103764
Melilla Melilla RUSADIR MEDIA Calle dededededel Teniente Morán, 414141414141 952670652


